3、其他内资持股 43,986,422.00  26.36   43,986,422.00  26.36

其中：境内非国有法

人持股
43,986,422.00  26.36   43,986,422.00  26.36

   境内自然人持

股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份
122,907,578.00  73.64   122,907,578.00  73.64

1、人民币普通股 122,907,578.00  73.64   122,907,578.00  73.64

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 166,894,000.00 100.00   166,894,000.00 100.00

江苏琼花高科技股份有限公司   二○一○年年度报告

 100

注：上述股本经江苏天衡会计师事务所有限公司出具天衡验字[2008]73 号验资报告验证；

25. 资本公积

项   目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

资本溢价 94,778,236.04   94,778,236.04

其他资本公积 177,508.84   177,508.84

合   计 94,955,744.88   94,955,744.88

26. 盈余公积

项   目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 20,099,680.96   20,099,680.96

合   计 20,099,680.96   20,099,680.96

27. 未分配利润

项   目 金   额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 -124,817,018.95

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 -124,817,018.95

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -68,142,983.01

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -192,960,001.96

28. 少数股东权益

项   目 期末余额 年初余额

扬州威亨塑胶有限公司 1,500,032.35 1,620,300.27

江苏琼花金诺智能卡基材有限公司 0.00 2,926,366.49

合   计 1,500,032.35 4,546,666.76

注：少数股东权益期末比期初减少 67%，系合并范围变动，减少合并范围的子公司所致。

29. 营业收入和营业成本

江苏琼花高科技股份有限公司   二○一○年年度报告

 101

项   目 营业收入 营业成本

本期发生额 上期发生额 本期发生额 上期发生额

主营业务 199,280,157.33  171,517,870.30 199,667,528.77  164,630,667.77

其他业务 3,758,395.02  5,094,668.87 4,165,029.06  12,031,578.09

合   计 203,038,552.35  176,612,539.17 203,832,557.83  176,662,245.86

（1） 主营业务按产品分项列示如下：

产品名称
本期发生额 上期发生额

主营业务收入 主营业务成本 主营业务利润 主营业务收入 主营业务成本 主营业务利润

PVC 片材、板

材 178,438,960.47  185,801,202.71  -7,362,242.24

158,562,418.53 153,994,036.58 4,568,381.95

PVDC 系列 11,801,258.76  10,343,501.50  1,457,757.26  5,802,289.15 7,851,003.02 -2,048,713.87

电子膜 9,039,938.10  3,522,824.56  5,517,113.54  7,153,162.62 2,785,628.17 4,367,534.45

合计 199,280,157.33  199,667,528.77  -387,371.44  171,517,870.30 164,630,667.77 6,887,202.53

（2） 本期公司前五名客户的营业收入情况：

项   目 本期发生额 上期发生额

前五名客户收入总额 24,784,645.81  14,664,953.95

占全部营业收入的比例（%） 12.21  8.30

30. 营业税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

营业税 193,500.00  219,843.20

城市维护建设税 294,076.04  461,938.51

教育费附加 217,575.51  355,398.30

合   计 705,151.55  1,037,180.01

31. 销售费用

项   目   本期发生额   上期发生额

 办公费   24,301.33   24,100.44

 保险费   1,586.68   182.80

 参展费   25,700.00   13,560.00

 差旅费   110,255.83   377,416.49

 车辆相关费   1,753,496.20   1,325,580.33

 电话费   58,302.04   87,100.90

 福利费   12,760.00   120.00